
 
 

 
 

     

Balíček ACTIVE 
Připraven na každé dobrodružství 
 

Otevřete dveře novým dobrodružstvím! Nainstalujte si na svůj Nissan Juke originální 
hliníkový střešní nosič. Chraňte svůj kufr oboustrannou vanou. Odolný velur na jedné 
straně, snadno čistitelná guma na druhé straně – ideální pro jakoukoli aktivitu. 
 
Hliníkový střešní nosič s rychloupínačem – KE7306P010 
Oboustranná vana do kufru – KE9656P0S0 
 

 

Cena s DPH: 13 395 Kč  

Zvýhodněná cena s DPH: 11 346 Kč 
 

               *Cena nezahrnuje montáž 

NISSAN JUKE 
Zvýhodněné balíčky příslušenství 

Balíček ELEGANCE 
Přidejte trochu elegance 
 

Objevte sofistikované osvětlení prahů předních dveří, které se automaticky aktivují při 

otevření dveří, a vytvoří stylovou atmosféru při každém nástupu do vozu. Luxusní 

podlahové koberce učiní váš Juke ještě atraktivnějším. 

 
Osvětlení prahů předních dveří – KE9676P040 
Luxusní podlahové koberce – KE7456P080 
 

 

Cena s DPH: 9 993 Kč 

Zvýhodněná cena s DPH: 8 325 Kč 
 

               *Cena nezahrnuje montáž 

 Balíček URBAN 
Vystupte z davu 
 

Udělejte si svůj Nissan Juke stejně výjimečný, jako jste vy. S městským paketem bude váš 

Juke vždy vyčnívat z davu. 
 

Oranžová lišta předního a zadního nárazníku -  
KE6006P009TO 
/ Stříbrná lišta předního a zadního nárazníku -  
KE6006P009DS 

Cena s DPH: 14 233 Kč 

Zvýhodněná cena s DPH: 11 788 Kč 
 

               *Cena nezahrnuje montáž 

 

Akční nabídka platí do 31.1. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

 


